[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
_________                                                                                      № _______
г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 01.09.2022 № 2726

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 01.09.2022 № 2726 «О главных внештатных специалистах министерства здравоохранения Новосибирской области» следующее изменение:
в персональном составе главных внештатных специалистов министерства здравоохранения Новосибирской области в строке 32 слова «Соколов Юрий Владимирович» заменить словами «Лаптев Артем Евгеньевич».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящий приказ вступает в силу с 9 января 2025 года.

И.о. министра                                                                                           Е.А. Аксенова

О.Ю. Коваленко
238 63 16
О.Ю. Дудина
238 63 26
image1.png